
Наставен лист
Удвојување и преполовување цели и децимални броеви

1. Удвој ги следниве броеви:

а) 120   _____ б) 1,4 _____ в) 4700 _____ г) 4,7 _____ д) 570 _____ ѓ) 5,7 _____

2. Удвој го секој од следниве децимални броеви.

а) 7,6                             б)   19,8                          в)   8,8                      г) 16,2        д) 13,5                    ѓ) 75,5     

3. Колкава е половината од следниве вредности?

а) 800 kg _____________ б)  26,8 cm _____________ в) 32,6 m _____________ г) 850 l _____________ д)  85,6 cm _____________ 

4. Колку ќе изнесува периметарот на два рамнострани триаголници, ако страната а = 5,6 cm?

Одговор ________________________________________________________________________________________________________________

Со другарчето провери си ја точноста на задачите !


